
zał 1 A10 s. 1
Załącznik Nr 'i
do Zarządzenia Nr 'ZóĄO AoZ S 
Prezydenta Miasta Krakowa

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2023
z dnia c^O 3 /.

w zł
zmiany

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 341 000 341 000 341 000 341 000

852

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 341 000 341 000

70007

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

341 000

341 000

341 000

341 000

341 000

341 000

341 000 341 000

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

POMOC SPOŁECZNA 136 940 136 940

341 000

341 000

341 000

136 940

341 000

341 000

341 000

136 940

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

130 000 130 000

85228

Wydatki bieżące
w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

130 000

130 000

6 940

130 000

130 000

6 940

Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

6 940

6 940

6 940

6 940



zał 1 A10 s. 2

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

855

85295 Pozostała działalność 136 940 136 940

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

dotacje na zadania bieżące

RODZINA 88 800 88 800

136 940

6 940

6 940

130 000

88 800

136 940

6 940

6 940

130 000

88 800

900

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 88 800 88 800 88 800 88 800

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

88 800

88 800

88 800

15 000

88 800

88 800

88 800

15 000

88 800

84 800

84 800

4 000

15 000

88 800

84 800

84 800

4 000

15 000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 15 000 15 000

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

15 000

15 000

15 000

15 000

15 000

15 000



zał 1 A10 s. 3

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9
90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 15 000 15 000

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

15 000

15 000

15 000

15 000

15 000

15 000

Wydatki o£;ółem
w tym:
Wydatki bieżące

581 740

581 740

581 740

581 740

581 740

581 740

581 740

581 740



zał 6-2 A10 str.1

Załącznik Nr 2- 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 2-6 Z-ópczz,

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2023 ROKU 
(bieżące i inwestycyjne) 

zmiany dotacji

2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych
w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan Zmniejszenie 
dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
852 Pomoc społeczna ogółem 

w tym: 
- gmina

6 940 6 940

6 940

130 000

130 000

130 000

130 000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze ogółem 
w tym: 
- gmina

6 940

6 940

6 940

6 940
85295 Pozostała działalność ogółem 

w tym: 
- gmina

130 000

130 000

130 000

130 000

OGÓŁEM 
w tym: 
gmina

6 940

6 940

6 940

6 940

130 000

130 000

130 000

130 000



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr O / 2 Z 3
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 2 6 Za p o<x 2J2-2 3 V>

DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT I KAR,

O KTÓRYCH MOWA W ARTYKULE 403 USTAWY Z DNIA 27 KWIETNIA 2001 ROKU 

PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ W ZAKRESIE OKREŚLONYM WW USTAWĄ

NA 2023 ROK

zmiany

w zł

Dział 
Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4
Wydatki ogółem 15 000 15 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Wydatki bieżące 
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

15 000
15 000

15 000

15 000

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

15 000
15 000

15 000

15 000
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